
Uchwała nr 18/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia  7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o pracy dyrektora szkoły 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 7 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Rada Pedagogiczna Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rąbinie wyraża pozytywną 

opinię o pracy  Katarzyny Pedrycz – Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                 

w Rąbinie. 

 

2. Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 
 
Rada Pedagogiczna liczy 25 członków, obecnych na posiedzeniu: 16 
Za przyjęciem uchwały głosowało 16 członków 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się od głosowania 0 osób. 

 

 


